SI00182O-G/98/A3/16.17
71280952
Betriebsanleitung
Instruction Manual
Manuel d'instructions
Vibration Limit Switch
Vibracon LVL-M*(H), LVL-M2C
ATEX: II 3G Ex nA IIC T6 Gc

 Vibration Fork, coated version
 can be
replaced by the code described in ANNEX TYPE CODE.
erten Stellen im Typenschlüssel sind Platzhalter und
können durch den Schlüssel ersetzt werden der in ANNEX TYPE
CODE beschrieben ist.
 Directives and Standards / Richtlinien und Normen
EU-Directive
EU-Richtlinie
Standards
Normen
2014/30/EU  (EMC)
(L96/79-106)
EN 61326-1:2006
EN 61326-2-3:2006
2014/34/EU (ATEX)
(L96/309-356)
EN 60079-0:2012 + A11 :2013
EN 60079-15 :2010
2011/65/EU (RoHS)
(L174/88-110) EN 50581:2012-09
 Affixed CE Marking / Angebrachte CE-Kennzeichnung
 Signatures / Unterschriften
Mannheim, 2018-01-24
ppa. Lutz Liebers i.V. Martin Holdefer
President Division PA Business Development Manager
 ANNEX ATEX
We, Pepperl+Fuchs GmbH declare that the products are only affected
by minor or formal changes in respect to the new edition of the stand-
ards. These changes are not relevant for compliance with the EHSRs
and consequently the products still comply with the ATEX Directive.
Die Pepperl+Fuchs GmbH erklärt hiermit, dass die Produkte nur von
kleineren oder formalen Änderungen in Bezug auf die neue Ausgabe
der Normen betroffen sind. Diese Änderungen sind nicht relevant für die
Konformität mit den EHSRs, weshalb die Produkte nach wie vor die
ATEX-Richtlinie erfüllen.
Marking and Certificates / Kennzeichnung und Zertifikate
Products / Produkte
All products listed above (depending
on ordering option) / Alle oben geliste-
ten Produkte (abhängig von Bestellop-
tion)
Marking
Kennzeichnung
Certificate
Zertifikat
Issuer ID
Aussteller ID
 II 3 G/D PF18CERT4471 PF
Key for Issuer ID / Schlüssel zur Aussteller ID
ID Issuer / Aussteller
PF
Pepperl + Fuchs GmbH
Lilienthalstraße 200
68307 Mannheim
Germany
 en/de
Vibracon LVL-M*(H), LVL-M2C
SI00182O-G
DO
CT
-05
30
B
20
18
-0
1
12
48
34
4
DOC-3917 / 2018-01-24    2/1
 ANNEX TYPE CODE